совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировскОГО муниципальнОГО районА

ленинградской области

ЧЕТВЕРТОГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.10.2018 № 28

Об утверждении структуры администрации

муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области

В целях повышения эффективности исполнительно-распорядительной деятельности администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области,
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 22 п. 2 ст. 31 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области Совет депутатов

решил:

1.  Утвердить структуру администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2.  Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 03.06.2010  № 60 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».

Глава муниципального образования

     Номеров В.В.

                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург
от 18.10.2018  № 28
(приложение)

Структура администрации
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

[image: image1]

Глава администрации

Глава муниципального образования

Заместитель

главы администрации

по МСУ и правовым вопросам

Комитет финансов

Отдел учета и

отчетности

Отдел

управления делами

Отдел градостроительства и управления

муниципальным

имуществом

КДН

ВУС

Заместитель

главы администрации по ЖКХ и транспорту

Административная

комиссия

Заместитель

главы администрации

по общим вопросам